615-002-06-51, umowę numer 3043-7.0750.68.2025, na usługę 

przewozu i przechowywania zwłok ludzkich na terenie działania Prokuratury Rejonowej w 

Zgorzelcu, bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Umowa ustala ryczałtową wartość wynagrodzenia za jednorazową usługę w wysokości 

1198,80 złotych brutto (słownie: tysiąc sto dziewięćdziesiąt osiem i 80/100 złotych brutto).